
 
ДУМА ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 
 

РЕШЕНИЕ 
 
 

25 июня 2014 г.            № 564 - 53 
 

Невинномысск 
 
 
О признании утратившим силу решения Думы города Невинномысска от 
25.05.2005 № 58-81 «Об утверждении Положения о порядке переустройства и 
перепланировки жилых помещений на территории города Невинномысска» 
 
 

В целях приведения решений Думы города Невинномысска в соответст-
вие с действующим законодательством Российской Федерации Дума города 
Невинномысска 
РЕШИЛА: 
 

Признать утратившим силу решение Думы города Невинномысска от 
25.05.2005 № 58-81 «Об утверждении Положения о порядке переустройства и 
перепланировки жилых помещений на территории города Невинномысска». 

 
 
 

Председатель Думы 
города Невинномысска 

 Глава города 
Невинномысска 

      Н.М. Богданова       С.Н. Батынюк 
 


